
Remo Trading ApS

CVR-nr.: 39001284

Lumbyvej 48
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Brian Frank Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Remo Trading ApS
Lumbyvej 48
5000 Odense C

CVR-nr.: 39001284
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med salg af special tilbehør, konsulentvirksomhed indenfor VVS branchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 179 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		982.842	893.134
Personaleomkostninger		-749.108	-705.059
Resultat af ordinær primær drift		233.734	188.075
Øvrige finansielle omkostninger		-2.163	-2.066
Ordinært resultat før skat		231.571	186.009
Skat af årets resultat	1	-52.297	-45.622
Årets resultat		179.278	140.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		178.000	140.000
Overført resultat		1.278	378
I alt		179.278	140.387

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.389	76.630
Tilgodehavender i alt		46.389	76.630
Likvide beholdninger		324.006	248.325
Omsætningsaktiver i alt		370.395	324.955
AKTIVER I ALT		370.395	324.955

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.665	387
Forslag til udbytte		178.000	140.000
Egenkapital i alt		229.665	190.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.687	24.442
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	508
Skyldig selskabsskat		42.500	37.538
Skyldig moms og afgifter		31.786	37.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.757	34.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.730	134.568
Gældsforpligtelser i alt		140.730	134.568
PASSIVER I ALT		370.395	324.955

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.500	43.500
Skat vedr. tidligere år	-207	2.122
	<u>52.293</u>	<u>45.622</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2018	50.000
Selskabskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret